
予算額

（円）

支出年月日 件区分 支出内容 支出額 支出累計額 支出残額

1 R1.5.20 会費・参加費 天理市PTA協議会総会会費 5,000 5,000 595,000

2 R1.5.27 会費・参加費 天理市商工会通常総代会会費 10,000 15,000 585,000

3 R1.5.28 弔慰 元議員葬儀、生花代等 21,600 36,600 563,400

4 R1.6.11 賛助 原水爆禁止国民平和大行進賛助金 5,000 41,600 558,400

5 R1.6.30 会費・参加費 奈良県防衛協会天理支部定例総会会費 5,000 46,600 553,400

6 R1.6.30 弔慰 元議員葬儀、生花代等 24,600 71,200 528,800

7 R1.7.8 弔慰 葬儀、盛籠代 10,800 82,000 518,000

8 R1.8.2 賛助 反核平和の火リレー協賛金 5,000 87,000 513,000

9 R1.8.24 賛助 ふれあいまつり賛助金 5,000 92,000 508,000

10 R1.9.18 激励 陸上選手沖縄インターハイ優勝激励金 10,000 102,000 498,000

11 R1.9.22 弔慰 元議員葬儀、香料 10,000 112,000 488,000

12 R1.9.27 激励 学童野球チーム奈良県大会優勝激励金 10,000 122,000 478,000

13 R1.9.26 渉外費 市内老人福祉施設訪問時手土産代 63,072 185,072 414,928

14 R1.10.15 渉外費 石上神宮ふるまつりお供え（献酒） 17,650 202,722 397,278

15 R1.10.28 議長賞
天理市議会議長杯争奪学童野球大会トロ
フィレプリカ 5,250 207,972 392,028

16 R1.11.3 議長賞 第62回天理市展　議会議長賞賞金 25,000 232,972 367,028

17 R1.11.27 会費・参加費
天理市区長連合会・市行政合同懇親会参
加費 23,100 256,072 343,928

18 R1.11.29 会費・参加費 天理市PTA協議会教育講演会会費 10,000 266,072 333,928

19 R2.1.7 渉外費 丹波市八日恵美須祭お供え 6,013 272,085 327,915

20 R2.1.9 会費・参加費 川原城商工連盟新年会会費 10,000 282,085 317,915

21 R2.1.10 会費・参加費 川原城区自治会新年会会費 2,000 284,085 315,915

22 R2.1.16 会費・参加費 天理市商工会新年会会費 10,000 294,085 305,915

23 R2.1.18 会費・参加費 天理市体育協会懇親会会費 3,000 297,085 302,915

24 R2.1.16 渉外費
山辺・県北西部広域環境衛生組合　環境省
及び総務省陳情手土産代 6,300 303,385 296,615

25 R2.1.26 会費・参加費 朝和商工連盟新年会会費 10,000 313,385 286,615

26 R2.2.1 会費・参加費
奈良県防衛協会天理支部新年意見交換会
会費 6,000 319,385 280,615

27 R2.2.4 会費・参加費 萱生柿出荷組合出荷販売報告会会費 5,000 324,385 275,615

324,385円 275,615円

令和元年度　議会交際費支出明細

600,000円

合　　　計


